



شرکت: گروه بهمن	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: خپهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341011	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه بهمن
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه بهمن (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 44 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 7 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. در تهیه صورتهای مالی تلفیقی، سرمایه گذاری گروه در شرکتهای وابسته، به شرح یادداشت توضیحی 1-18 صورتهای مالی، به روش ارزش ویژه صورت پذیرفته است. در ضمن صورتهای مالی شرکت فرعی- رسپکت، با وجود کنترل بر آن، در تهیه صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش لحاظ نگردیده و همچنین صورتهای مالی شرکت فرعی- خدمات بیمه ای توسعه اعتماد مهر و خدمات بیمه ای بهمن، به صورت حسابرسی نشده، در تهیه صورتهای مالی تلفیقی لحاظ گردیده است. همچنین شرکت اصلی، در تاریخ ترازنامه سال 1395، برای سرمایه گذاریهای بلند مدت بورسی خود در سهام شرکتهای تراکتور سازی ایران و سرمایه گذاری بهمن، موضوع یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی، در مجموع به مبلغ 251 میلیارد ریال، کاهش ارزش انباشته شناسایی نموده بوده که در دوره مالی مورد بررسی تعدیل و به بستانکاری سرفصل تعدیلات سنواتی (یادداشت توضیحی 38 صورتهای مالی) منظور گردیده است. در این خصوص طبق استانداردهای حسابداری، ارزش بازیافتی سرمایه گذاریهای مورد اشاره می بایست در مقطع ترازنامه مورد گزارش، محاسبه و تعدیلات لازم از این بابت در حسابها صورت می گرفت.</p> <p>4. در شرکتهای فرعی- بهمن موتور و صنایع ریخته گری ایران با وجود ظرفیت واقعی کمتر نسبت به ظرفیت قابل دسترس، کلیه هزینه های ناشی از عدم استفاده از امکانات تولیدی به حساب بهای تمام شده کالای ساخته شده منظور نموده است. در رعایت استاندارد های حسابداری ضروری است هزینه های مزبور از بهای تمام شده تولید کسر و تحت سرفصل سایر هزینه های عملیاتی در صورت سود و زیان منعکس گردد. به دلیل عدم دسترسی به مستندات مورد لزوم، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش در حال حاضر برای این مؤسسه میسر نمی باشد.</p>	

5. براساس استانداردهای حسابداری ناظر بر تهیه صورتهای مالی تلفیقی، مازاد بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در شرکتهای فرعی بر خالص ارزش منصفانه داراییهای شرکتهای سرمایه‌پذیر، در تاریخ تملک به عنوان سرقفلی و سهم اقلیت گروه طبق ارزش منصفانه داراییهای قابل تشخیص، می‌بایست محاسبه و در صورتهای مالی تلفیقی شناسایی گردد. طبق بررسیهای انجام شده، در محاسبه سرقفلی شرکتهای فرعی، ارزشهای منصفانه در تاریخ تملک مبنای محاسبه قرار نگرفته و مازاد بهای تمام شده سرمایه‌گذاریها در شرکتهای سرمایه‌پذیر نسبت به خالص ارزش دفتری داراییهای شرکتهای مزبور، به شرح یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی، به عنوان مازاد بهای تمام شده سرمایه‌گذاریها و سهم اقلیت گروه بر مبنای خالص ارزش دفتری داراییها، محاسبه شده و همچنین مبلغ مازاد بستانکاری ایجاد گردیده در این خصوص، به مبلغ 244 میلیارد ریال، در سنوات گذشته و سهام شرکت فرعی- صنایع ریخته‌گری ایران واگذار شده طی دوره جاری، طبق استانداردهای حسابداری، مورد تعدیل قرار نگرفته است. در ضمن آزمون کاهش ارزش سرقفلی تحصیل شده در ترکیب تجاری نیز، انجام نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، به علت عدم دسترسی به مستندات کافی در این رابطه، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مطروحه بر صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش، در شرایط فعلی برای این مؤسسه مقدور نگردیده است.

6. سرفصلهای دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداختها، موضوع یادداشتهای توضیحی 19 و 21 صورتهای مالی، شامل مبلغ 458 میلیارد ریال مطالبات راكد و اسناد واخواستی، انتقالی از سنوات مالی گذشته گروه (در شرکت اصلی به مبلغ 17 میلیارد ریال) بوده که از این بابت ذخیره ای در حسابها شناسایی نگردیده است. در خصوص مطالبات فروش خودرو گروه، اسناد مالکیت خودروهای مرتبط در رهن شرکت و اقدامات حقوقی انجام شده منجر به تملک برخی از وثائق شده است. همچنین در شرکت فرعی- نیک صنعت پارسیان، با توجه به توقف فعالیت احداث کارخانه تولید قیر شرکت در سنوات گذشته، وضعیت ادامه و یا توقف کامل آن و مقرون به صرفه بودن اجرای پروژه مشخص نبوده و لذا قابلیت بازیافت مخارج انجام شده تحت عنوان داراییهای شرکت (عمدتاً داراییهای در دست تکمیل)، به مبلغ 453 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی) مشخص نمی‌باشد. با توجه به مراتب فوق، هر چند در مجموع منظور نمودن ذخیره از بابت موارد مطروحه ضروری بوده، لیکن به علت عدم دسترسی به مستندات کافی در ارتباط با ارزش بازیافتنی مطالبات و داراییهای فوق‌الذکر، تعیین میزان تعدیلات لازم، در حال حاضر برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.

7. طی سنوات گذشته و دوره مورد گزارش در شرکت فرعی- بهمن دیزل بابت تأمین کسری ذخیره گارانتی محصولات و کاربری‌های فروش رفته در انطباق با بخشنامه صادره از سوی وزارت صنایع و معادن، مبلغ 422 میلیارد ریال برآورد و شناسایی شده که مستندات مربوط به مبنای نحوه عمل شرکت مزبور به منظور انطباق با ادعاهای مدیریت و اطمینان از نبود ذخایر مازاد احتمالی به این مؤسسه ارائه نشده است. لذا تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط فعلی برای این مؤسسه مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

8.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 7 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

9. براساس یادداشت توضیحی 34 صورتهای مالی، در شرکت اصلی مالیات عملکرد و مالیات و عوارض ارزش افزوده آن تا پایان سال 1396 قطعی و پرداخت گردیده است. همچنین در ارتباط با وضعیت مالیات عملکرد شرکتهای فرعی، برای سنوات مالی قبل از 1397، طبق برگه‌های تشخیص صادره، در مجموع مبلغ 26 میلیارد ریال کسری محاسبات وجود داشته است. در ضمن بابت عملکرد سال گذشته و دوره مورد گزارش گروه و شرکت اصلی، طبق سود ابرازی و اعمال معافیتهای مقرر، ذخیره مالیات ملاک شناسایی قرار گرفته است. با این وجود، تعیین میزان بدهی قطعی گروه، منوط به رسیدگی نهایی و اعلام نظر مقامات مربوط می‌باشد.

10. به شرح یادداشت توضیحی شماره 1-2-18 صورتهای مالی، 11 مورد از شرکتهای فرعی گروه، طی سنوات مالی گذشته و دوره مالی مورد گزارش، دارای عملیات مشخص و سودآوری در چارچوب موضوع فعالیت خود نبوده و عمدتاً دارای مبلغ

1 021 میلیارد ریال زیان انباشته در پایان دوره مالی بوده و همچنین نحوه فعالیت و ادامه تداوم آنها، منوط به ارائه برنامه‌ای مشخص از سوی مدیریت شرکت می‌باشد.

11. داراییهای ثابت برخی از شرکتهای گروه و همچنین شرکت اصلی، به شرح یادداشتهای توضیحی 14 و 25 صورتهای مالی، در تاریخ ترازنامه، دارای پوشش بیمه‌ای به طور کامل نبوده است.

12. اقدامات گروه در ارتباط با واگذاری داراییهای نگهداری شده برای فروش، انتقالی از سنوات مالی گذشته، موضوع یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، تاکنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 9 الی 12 فوق، مشروط نشده است.

13. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطالات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت به شرح بندهای 3 الی 6 این گزارش می باشد. همچنین در ارتباط با بند 7 "مبانی نتیجه گیری مشروط"، در تاریخ ترازنامه این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی، در خصوص مستندات مربوط به مبانی برآورد ذخیره هزینه های گارانتی در شرکتهای فرعی بدست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

14. براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، برای دوره مالی مورد بررسی طبق چک لیست ابلاغی، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست یاد شده، برخورد نکرده است. همچنین بخشی از مفاد مواد 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی، رعایت نشده است. در ضمن در خصوص ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، موارد ارائه اطلاعات و صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده سال مالی گذشته 3 مورد از شرکتهای تحت کنترل، ارائه اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده 3 مورد از شرکتهای تحت کنترل، ارائه به موقع اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده 3 مورد از شرکتهای تحت کنترل، افشای محدود شدن فعالیت برخی از شرکتهای تحت کنترل و پرداخت سود سهامداران سنواتی طرف مهلت مقرر، رعایت نگردیده است.

14 آذر 1398

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

1398/09/14 20:03:32	891707	[Mehdi Keshavarz Bahadori [Sign	شریک مؤسسه فاطر
1398/09/14 20:05:58		[Mohammad Reza Naderian [Sign	مدیر مؤسسه فاطر

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۴۷,۳۷۸	۱۴۳,۴۶۵	(۶۷)	پرداختی های تجاری	--	۰	۰

(۱۶)	۱,۵۳۳,۶۰۷	۱,۲۸۲,۴۳۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۰	۴۰۴,۰۳۱	۵۳۶,۰۱۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	.	.	مالیات پرداختی	۲	۳,۱۱۳,۷۳۰	۳,۱۵۰,۲۳۹	دریافتی‌های تجاری
۳۱۸	۷۳۹,۳۱۹	۳,۳۳۰,۲۸۲	سود سهام پرداختی	۱۸	۳,۸۱۱,۰۵۵	۳,۳۰۹,۳۰۳	دریافتی‌های غیرتجاری
--	.	.	تسهیلات مالی	۱۵	۱۵,۳۹۷	۱۷,۶۲۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	(۶۷)	۱,۰۳۱,۹۷۵	۳۴۰,۸۰۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	پیش‌دریافت‌های جاری	(۲)	۶,۵۱۸,۵۳۳	۶,۳۹۱,۳۵۲	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۵۹	۲,۲۶۱,۸۳۶	۳,۶۰۲,۷۲۱	جمع بدهی‌های جاری	(۷۹)	۶,۶۴۳	۱,۴۰۹	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۷	۹,۰۴۶,۸۰۱	۹,۶۷۱,۱۳۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۲)	۱,۸۵۶	۱,۸۳۳	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۵۰۶,۴۷۱	۵۰۱,۴۷۲	دارایی‌های ثابت مشهود
.	۳۱,۷۷۱	۳۱,۷۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	.	۱۱,۹۹۶	۱۱,۹۹۶	سایر دارایی‌ها
.	۳۱,۷۷۱	۳۱,۷۵۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶	۹,۵۷۳,۷۶۷	۱۰,۱۸۷,۸۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
۵۹	۳,۲۸۳,۵۹۷	۳,۶۳۴,۴۷۳	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۷	۷۱۳,۳۱۹	۷۶۶,۳۰۴	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۹)	۳,۰۹۵,۳۸۴	۳,۱۸۸,۵۰۴	سود (زیان) انباشته				
(۶)	۱۳,۸۰۸,۷۰۳	۱۳,۹۵۴,۷۰۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۱۶,۰۹۳,۳۰۰	۱۶,۵۷۹,۱۸۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳	۱۶,۰۹۳,۳۰۰	۱۶,۵۷۹,۱۸۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
				درآمدهای عملیاتی
۳,۰۴۰,۱۰۲	۸۱	۱۹۰,۳۰۴	۳۴۴,۶۱۳	درآمد سود سهام
۱۰,۸۶۸	(۸۵)	۵,۰۵۷	۷۶۱	درآمد سود تضمین شده

۵۷,۰۹۴	۲,۳۱۱	۳۱,۳۷۲	۷۵۴,۰۵۸	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
.	--	.	.	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
۲,۱۰۸,۰۶۴	۳۸۵	۲۳۶,۵۳۳	۱,۰۹۹,۳۳۳	جمع درآمدهای عملیاتی
				هزینه های عملیاتی
(۱۳۷,۳۱۹)	(۱۳)	(۶۴,۳۹۵)	(۵۵,۶۷۹)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر هزینه های عملیاتی
(۱۳۷,۳۱۹)	(۱۳)	(۶۴,۳۹۵)	(۵۵,۶۷۹)	جمع هزینه های عملیاتی
۱,۹۷۰,۷۴۵	۵۴۳	۱۶۲,۲۳۸	۱,۰۴۳,۷۵۳	سود (زیان) عملیاتی
(۵۹,۳۴۴)	(۹۸)	(۶۷,۰۷۸)	(۱,۰۶۳)	هزینه های مالی
۱۶۴,۶۹۷	(۶۳)	۳۹,۴۹۵	۱۵,۰۰۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۲,۰۷۶,۱۹۸	۶۸۵	۱۳۴,۶۵۵	۱,۰۵۷,۶۹۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱,۵۵۸)	۱,۰۹۳	(۹۸۰)	(۱۱,۶۸۶)	مالیات بر درآمد
۲,۰۷۴,۶۴۰	۶۸۳	۱۳۳,۶۷۵	۱,۰۴۶,۰۰۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۰۷۴,۶۴۰	۶۸۳	۱۳۳,۶۷۵	۱,۰۴۶,۰۰۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۷	۵۴۴	۱۶	۱۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۰	--	(۳)	۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۰۷	۷۰۸	۱۳	۱۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲,۰۷۴,۶۴۰	۶۸۳	۱۳۳,۶۷۵	۱,۰۴۶,۰۰۵	سود (زیان) خالص
۲,۱۵۱,۷۶۵	(۹)	۲,۱۵۱,۷۶۵	۲,۸۶۷,۴۷۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۷,۳۸۹)	--	(۳۷,۳۸۹)	۳۳۷,۹۰۷	تعدیلات سنواتی
۲,۱۳۴,۴۷۶	(۱)	۲,۱۳۴,۴۷۶	۳,۰۹۵,۳۸۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۵)	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۹۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۱۳۴,۴۷۶	۶	۱,۱۳۴,۴۷۶	۱,۱۹۵,۳۸۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳,۱۹۹,۱۱۶	۷۸	۱,۳۵۸,۱۵۱	۲,۳۴۱,۳۸۹	سود قابل تخصیص
(۱۰۲,۷۳۳)	۶۹۱	(۶,۶۸۴)	(۵۳,۸۸۵)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته ها
۳,۰۹۵,۳۸۴	۷۵	۱,۳۵۱,۴۶۷	۲,۱۸۸,۵۰۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۰۷	۷۰۸	۱۳	۱۰۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	183,815	688,853	(73)	2,492,395
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	183,815	688,853	(73)	2,492,395
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	(56,949)	--	(57,198)
سود سهام پرداختی	(308,937)	(101,601)	204	(1,834,511)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(308,937)	(158,550)	95	(1,891,709)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(11,686)	(980)	1,092	(1,558)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	166,271	--	163,982
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	41,000	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(172)	(400,376)	(100)	(400,094)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(107)	(632)	(83)	(1,054)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	40,721	(234,737)	--	(237,166)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(96,087)	294,586	--	361,962
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	(193,675)	--	(321,152)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	(193,675)	--	(321,152)

40,810	--	100,911	(96,087)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
102,655	40	102,655	143,465	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
143,465	(77)	203,566	47,378	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس				شرح سرمایه گذاری									
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره											
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار										
۴.۲۴	۴۵۱,۰۱۷	۶	۰.۰۰	۰	۴.۲۷	۴۵۱,۰۱۷	۶	۴۵۱,۰۱۲	۵	۰	۴۵۱,۰۱۲	۵	۱۴	۴	۱	۷	۰	۷	۴	۱	واسطه‌گریهای مالی و پولی
۰.۰۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲	۲	۱	۶	۰	۶	۳	۱	رایانه و فعالیت‌های وابسته به آن
۵.۶۰	۵۹۶,۳۱۷	۱	(۳۱.۵۰)	(۲۹,۷۷۸)	۵.۹۲	۶۲۶,۰۹۵	۱	۰	۰	۰	۰	۲,۲۵۰,۵۷۶	۵۹۶,۳۱۷	۱	۸۹۰,۰۶۶	(۲۹,۷۷۸)	۱,۴۶۰,۵۱۰	۶۲۶,۰۹۵	۱	۱	بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی
۰.۰۰	۰	۱	(۱.۱۱)	(۱,۰۵۲)	۰.۰۱	۱,۰۵۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	(۱۰۸,۳۳۵)	(۱,۰۵۲)	۱۰۸,۳۳۵	۱,۰۵۲	۱	۱	فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط
۰.۰۰	۰	۰	(۱۵.۰۳)	(۱۴,۳۱۴)	۰.۱۲	۱۴,۳۱۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۴۵۸)	(۱۴,۳۱۴)	۱۶,۴۵۸	۱۴,۳۱۴	۱	۱	عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم
۱.۸۲	۱۹۴,۱۵۸	۳	۲۰۵.۳۶	۱۹۴,۱۵۸	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۴,۰۲۸	۱۹۴,۱۵۸	۳	۱۹۴,۰۲۸	۱۹۴,۱۵۸	۰	۰	۰	۰	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور
۶.۴۶	۶۸۸,۱۷۷	۱	(۱.۸۵)	(۱,۷۵۱)	۶.۵۴	۶۸۹,۹۲۸	۱	۰	۰	۰	۰	۲,۲۵۲,۶۷۶	۶۸۸,۱۷۷	۱	۱,۱۷۹,۵۶۱	(۱,۷۵۱)	۱,۰۷۳,۱۱۵	۶۸۹,۹۲۸	۱	۱	سایر واسطه‌گریهای مالی
۱۲.۰۲	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۵۶.۹۶	۵۲,۸۵۶	۱۱.۶۲	۱,۲۲۶,۷۵۳	۱	۰	۰	۰	۰	۴,۱۶۶,۵۲۹	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۲,۷۶۸,۲۳۱	۵۲,۸۵۶	۱,۲۹۸,۲۱۸	۱,۲۲۶,۷۵۳	۱	۱	سرمایه گذارها
۰.۰۴	۳,۷۲۳	۳	۳.۹۴	۳,۷۲۵	۰.۰۰	۷	۳	۰	۰	۰	۰	۳,۵۸۴	۳,۷۲۳	۳	۳,۵۸۰	۳,۷۲۵	۰	۰	۷	۲	سیمان، آهک و گچ
۷.۹۰	۸۴۱,۴۹۷	۵	(۵۶.۸۷)	(۵۲,۷۶۶)	۸.۴۸	۸۹۵,۲۶۳	۳	۰	۰	۰	۰	۲,۹۴۶,۲۳۹	۸۴۱,۴۹۷	۵	۱,۰۶۷,۰۲۳	(۵۲,۷۶۶)	۱,۸۷۹,۲۱۶	۸۹۵,۲۶۳	۳	۲	محصولات شیمیایی
۰.۵۷	۶۰,۷۸۴	۳	۱۰.۱۱	۹,۵۵۷	۰.۴۹	۵۱,۲۲۷	۱	۰	۰	۰	۰	۷۵,۰۶۶	۶۰,۷۸۴	۳	(۴,۶۶۴)	۹,۵۵۷	۷۹,۷۳۰	۵۱,۲۲۷	۱	۱	استخراج کانه های فلزی
۶.۲۵	۶۶۵,۵۱۹	۱	۰.۰۰	۰	۶.۳۱	۶۶۵,۵۱۹	۱	۰	۰	۰	۰	۲,۲۱۶,۲۰۶	۶۶۵,۵۱۹	۱	۱,۵۳۶,۱۵۴	۰	۷۸۰,۰۵۲	۶۶۵,۵۱۹	۱	۱	ماشین آلات و تجهیزات
۲.۲۳	۲۵۴,۹۱۷	۳	۰.۰۰	۰	۲.۲۶	۲۵۴,۹۱۷	۳	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۹۱۷	۲۵۴,۹۱۷	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف
۰.۳۸	۴۰,۱۵۹	۱	۰.۰۰	۰	۰.۳۸	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۰	۰	۰	۴۰,۱۵۹	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای چند رشته ای صنعتی
۰.۳۹	۳۰,۷۶۰	۳	۰.۰۰	۰	۰.۳۹	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۰	۰	۰	۳۰,۷۶۰	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل هوایی
۱.۶۲	۱۷۲,۲۹۳	۳	۰.۰۰	۰	۱.۶۲	۱۷۲,۲۹۳	۳	۰	۰	۰	۰	۲۸۶,۰۱۶	۱۷۲,۲۹۳	۳	۹۵,۱۳۱	۰	۲۹۰,۸۸۵	۱۷۲,۲۹۳	۳	۲	فلزات اساسی
۳۷.۷۹	۴,۰۲۳,۸۴۵	۷	(۷۰.۰۱)	(۶۶,۱۹۰)	۳۸.۷۵	۴,۰۹۰,۰۳۵	۷	۲,۹۰۳,۹۱۵	۴	۰	۰	۲,۹۰۳,۹۱۵	۴,۰۲۳,۸۴۵	۷	۸,۵۷۳,۳۸۸	۱,۱۱۹,۹۳۰	۲,۲۵۷,۰۷۹	۴,۰۲۳,۸۴۵	۷	۳	خودرو و ساخت قطعات
۰.۰۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۱	۱	سایر تجهیزات حمل و نقل
۱۱.۶۹	۱,۲۴۵,۳۵۰	۱۱	۰.۰۰	۰	۱۱.۸۰	۱,۲۴۵,۳۵۰	۱۱	۱,۲۴۵,۳۵۰	۱۱	۰	۰	۱,۲۴۵,۳۵۰	۱,۲۴۵,۳۵۰	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتها
۱۰۰	۱۰,۶۴۹,۱۲۷	۵۲	۱۰۰	۹۴,۵۴۲	۱۰۰	۱۰,۵۵۲,۵۹۳	۴۷	۵,۰۲۶,۱۱۴	۲۷	۰	۰	۵,۰۲۶,۱۱۴	۱۰,۶۴۹,۱۲۷	۵۲	۲۷,۲۲۲,۲۶۲,۲۶۷	۵,۶۲۲,۰۲۳	۲۵,۱۲,۸۱۹,۶۲۹	۹۴,۵۴۲	۱۰,۶۴۹,۱۲۷	۵۲	جمع

450,000

میلیون ریال

لطفاً دلائل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاری بهمین	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بهمین دیزل	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گسترش نفت و گاز پارسین	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بهمین لیزینگ	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتورسازی ایران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بیمه ملت	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ریخته گری ایران	۱,۲۶۲,۱۸۲	۱,۰۰۰	۱,۲۶۲,۱۸۲	۱,۲۶۲,۱۸۲	۱,۲۶۲,۱۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کیان (ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ایران خودرو	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسین (ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمنند (ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سنگ آهن گل گهر	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان غرب	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی نوری	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پلی پروپیلن جم	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شرکت گروه فن آوا	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان غرب (حق تقدم)	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی مبین	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بورس کالای ایران	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۵,۵۲۸,۲۷۹	۱۰,۲۲۲,۷۱۸	۱۲,۸۱۹,۶۲۹	۱۲,۸۱۹,۶۲۹	۱۲,۸۱۹,۶۲۹	۹۴,۵۲۲	(۱,۰۵۲)	(۱۲,۰۵۷,۲۰۱)	۱۰,۲۲۲,۷۱۸	۵,۵۲۸,۲۷۹	۱۷,۶۲۰,۲۲۲

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۹۹,۹۹۶	۱۰۰.۰۰	.	.	۲,۴۹۹,۹۹۶	۲,۴۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	بهمن موتور
	۱۰,۰۰۹	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۰۰.۰۰	.	.	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۱۵,۴۹۹,۹۸۰	۱۰,۰۰۰	۱,۱۵۵,۰۰۰	بازرگانی تدارکات کارآمد پویا ابریشم
	۱,۰۱۹	۲۵۴,۸۴۱	۵۶.۷۹	.	.	۲۵۴,۸۴۱	۳۴۹,۹۷۵,۶۹۰	۱,۰۰۰	۴۴۰,۲۰۰	گروه انرژی آریادانا
	۹۵۹	۱۹۱,۸۳۶	۱۰۰.۰۰	.	.	۱۹۱,۸۳۶	۱۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	شناسی ساز ایران
	۱,۰۰۱	۱۲۷,۸۶۵	۴۲.۵۶	.	.	۱۲۷,۸۶۵	۱۲۷,۶۸۷,۰۶۸	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
	۲,۲۳۲	۱۱۲,۰۸۲	۱۰۰.۰۰	.	.	۱۱۲,۰۸۲	۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	ایران دوچرخ
	۱,۰۰۵	۱۰۱,۸۲۸	۸۴.۴۶	.	.	۱۰۱,۸۲۸	۱۰۱,۲۵۲,۹۰۲	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتماد جم
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۵.۰۰	.	.	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سیپاموتور
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	.	.	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پویا همگام
	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	.	.	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	کیا مهستان
	۱,۰۰۰	۸۳,۹۹۰	۲۱.۰۰	.	.	۸۳,۹۹۰	۸۳,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نیک صنعت پارسیان
	۱۰,۰۰۰	۶۴,۱۷۴	۲۶.۳۲	.	.	۶۴,۱۷۴	۶,۴۱۷,۲۸۹	۱۰,۰۰۰	۲۳۲,۷۹۸	آزمون جاده ای خودرو
	۱۲,۳۳۹	۴۰,۱۵۹	۵۴.۳۰	.	.	۴۰,۱۵۹	۲,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰	خدمات بیمه‌ای توسعه اعتماد مهر
	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۹۶.۰۰	.	.	۲۴,۰۰۰	۲,۴۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	بازرگانی سروش بهمین
	۱,۴۳۱,۳۳۲	۲۱,۳۲۰	۳۰.۰۰	.	.	۲۱,۳۲۰	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان بهمین گستر
	۱,۶۰۹	۱۶,۰۸۶	۹۹.۹۶	.	.	۱۶,۰۸۶	۹,۹۹۵,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مدیریت حفاری آریا دانا(سرمایه گذاری توسعه انرژی شیر
	۱,۰۰۰	۹,۹۹۰	۹۹.۹۰	.	.	۹,۹۹۰	۹,۹۹۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	بهبه سازان بهمین
	۱,۰۰۴	۷,۰۲۶	۶۹.۹۷	.	.	۷,۰۲۶	۶,۹۹۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سایر
	۲,۲۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	۱۰۰.۰۰	.	.	۶,۶۶۰	۲,۰۰۰	۲,۲۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	شرکت رسپکت
	۱,۰۰۰	۵,۶۰۰	۳۰.۰۰	.	.	۵,۶۰۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان
	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱.۰۰	.	.	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	کارگزاری بهمین
	۱,۰۰۰	۴۰۰	۰.۱۰	.	.	۴۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰	بیمه توسعه
	۱۰۰,۲۰۰	۱۰۰	۹۹.۸۰	.	.	۱۰۰	۹۹۸	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	بازرگانی عصر بهمین
	۹,۹۹۵	۶۲	۶.۲۰	.	.	۶۲	۶,۲۰۲	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران
	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۰.۰۰	.	.	۱۰	۲	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن
	۱۰۴,۱۶۷	۱۰	۹۶.۰۰	.	.	۱۰	۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۱۰	بهمین خودرو
	۱,۰۲۰	۱۰	۹۸.۰۰	.	.	۱۰	۹,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	بهمین سرویس
		۵,۰۲۶,۱۱۴		*		۵,۰۲۶,۱۱۴				جمع

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری بهمین	۲۴,۹۹۱,۴۱۲	۱,۵۲۹	۵۳,۸۵۶	.
بیمه ملت	۱۰۸,۴۰۰	۲,۳۳۸	۲۵۱	.
سیمان غرب	۵۰۰,۰۰۰	۷,۴۵۰	۳,۷۲۵	.
ایران خودرو	۸,۵۰۰,۰۰۰	۴,۴۷۶	۳۸,۰۴۸	.

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سنگ آهن گل گهر	۲,۲۳۲,۲۳۲	۵,۱۲۲	۱۷,۰۷۶	۰
پلی پروپیلن جم	۴۴۵	۲۲,۴۷۱	۱۰	۰
پتروشیمی نوری	۵۳۲	۲۱,۹۵۴	۱۷	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۲۴۴	۵۲,۴۸۹	۰
صندوق سرمایه گذاری بادآمد ثابت کیان (ETF)	۵,۰۴۰,۰۰۰	۱۸,۰۹۳	۹۱,۱۹۱	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۹۵	۵۰,۴۷۸	۰
جمع			۲۰۷,۲۴۱	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
ریخته گری ایران	۲۶۵,۲۱۷,۴۳۹	۳۰۰	۷۹,۶۲۴	۱,۶۲۳	۴۳۲,۲۶۱	۲۵۲,۷۳۷
سنگ آهن گل گهر	۱,۴۴۷,۸۵۰	۵,۱۲۲	۷,۵۱۹	۶,۷۳۴	۹,۸۸۵	۲,۳۶۶
بیمه ملت	۲۷,۰۵۲,۳۹۷	۱,۱۱۲	۳۰,۱۲۹	۲,۴۵۲	۹۲,۲۸۹	۶۲,۲۶۰
بهمین لیزینگ	۱,۷۱۵,۳۱۴	۱,۰۲۰	۱,۷۵۱	۲,۴۷۰	۴,۲۳۸	۲,۴۸۷
بهمین دیزل	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۶	۲۴,۶۰۴	۵,۷۰۹	۱۳۴,۱۶۵	۱۰۹,۵۶۱
بورس کالای ایران	۱۳,۰۵۷,۲۰۱	۸۰	۱,۰۵۳	۱۶,۵۴۳	۲۱۶,۰۰۴	۲۱۴,۹۵۱
پتروشیمی پارس	۱,۴۴۸,۱۳۳	۲۶,۶۴۰	۵۲,۷۹۳	۲۸,۷۴۱	۵۶,۸۷۷	۲,۰۸۴
پتروشیمی مبین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۱۰۷	۱۴,۲۱۴	۹,۴۱۸	۱۸,۸۲۶	۴,۶۱۲
جمع			۲۱۲,۶۹۷		۹۶۶,۷۵۵	۷۵۲,۰۵۸

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی			وضعیت سودآوری		
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت
						درآمد هر سهم (ریال)
						درآمد نقدی هر سهم (ریال)
						وضعیت سودآوری
						درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
						1397/12/29
						1398/12/29

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته

344613

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

344613

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجمع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۰۴۰,۱۰۲	۳۴۴,۶۱۳	پیش بینی می شود این درآمد نسبت به سال قبل کاهش می گردد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۵۷,۰۹۴	۷۵۴,۰۵۸	پیش بینی می شود افزایشی گردد.
سود سپرده بانکی	۱۰,۸۶۸	۷۶۱	باتوجه به کاهش نقدینگی شرکت، پیش بینی می گردد تا پایان سال جاری کاهش یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۰	
جمع	۲,۱۰۸,۰۶۴	۱,۰۹۹,۴۳۲	

ترکیب بهای تمام شده پرتغوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵,۵۳۸,۴۷۹	۵,۶۳۳,۰۳۳	راهبردهای شرکت بر سرمایه گذاری در چرخه تامین قطعات خودرویی تاکید دارد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۵,۰۲۶,۱۱۱	۵,۰۲۶,۱۱۴	راهبردهای شرکت بر سرمایه گذاری در چرخه تامین قطعات خودرویی تاکید دارد.
سرمایه گذاری در املاک	۳۶۴,۴۵۶	۳۳۸,۸۰۸	تلاش شرکت بر فروش املاک مازاد است و لیکن باتوجه به وضعیت بازار ملک و مسکن، موفق به فروش مناسب آنان نگردید.
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱۱,۹۹۶	۱۱,۹۹۶	تلاش شرکت بر انتقال سرمایه گذاری های کم بازده به بخش های با بازده بالاتر است.
جمع	۱۰,۹۳۱,۰۴۲	۱۰,۹۹۹,۹۴۱	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتغوی

۱- افزایش سودآوری نقدی ۲- افزایش بازده سرمایه گذاری ها ۳- ثبات سودآوری ۴- تجزیه و تحلیل و رصد بازار سرمایه و سایر بازارهای موازی جهت حداکثر نمودن ثروت سهامداران و ذینفعان ۵- تمرکز فعالیت ها و ایجاد هم افزایی با شرکت های تابعه گروه بهمین ۶- تبدیل شرکت به هلدینگ چندرشته ای برای سرمایه گذاری بلندمدت ۷- افزایش بازدهی دارایی های شرکت از طریق تبدیل سرمایه گذاری های کم بازده به پربازده ۸- تحصیل دارایی های ارزشمند

پربارده با شرایط اقساطی (باتوجه به الزام بانک ها به فروش دارایی ها و عرضه های سازمان خصوصی سازی) ۹- بهینه سازی تعداد شرکتهای سرمایه پذیر ۱۰- بررسی صنایع جدید و ورود به صنایع برتر در چشم انداز اقتصادی
 «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
 اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۸۹	۶۷	۶۷
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۷۳۳	۳,۵۸۷	۳,۵۸۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی
 دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بیش بینی می گردد علی رغم کنترل هزینه ها، باتوجه به مصوبه افزایش حقوق و همچنین نرخ تورم موجود، هزینه ها بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش یابد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۲		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۰					۱,۰۶۲		
							انتقال به دارایی		
							هزینه مالی دوره	۱,۰۶۲	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
 دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ باتوجه به تسویه تسهیلات دریافتی توسط شرکت، پیش بینی می شود هزینه های مالی در سال ۹۸ صفر باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه های توسعه ای در حوزه محصول و تکنولوژی و زیرساخت		۳۰۹,۲۰۰	۰	۲۴	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهبود در فرآیندهای تولید	
پروژه های ارتقاء خطوط، تجهیزات و دستگاه های تولیدی		۴۶۹,۳۵۰	۰	۱۹	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهبود در فرآیندهای تولید	
پروژه های نگهداشت ماشین آلات، ابنیه و امکانات تولیدی		۶۵,۸۵۰	۰	۳۴	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهبود در فرآیندهای تولید	
پروژه های توسعه ای در حوزه		۸۰,۰۰۰	۰	۶۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سودآوری بیشتر	

محصول پروژه های توسعه ای در حوزه تکنولوژی	۵۰,۰۰۰	۰	۲۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با هدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
پروژه های توسعه ای در حوزه پشتیبانی	۷۵,۰۰۰	۰	۶۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با هدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
پروژه های ارتقاء سطح در حوزه پشتیبانی	۲۵,۰۰۰	۰	۸۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با هدف بهبود فرآیندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر
پروژه های ارتقا سطح در حوزه تکنولوژی	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه محصول	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه تکنولوژی	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه پشتیبانی	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه) های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود(زیان) فروش دارایی ثابت	۴۰,۰۳۴	۱۵,۰۰۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۱۳۴,۶۶۳	۰
جمع	۱۶۴,۶۹۷	۱۵,۰۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۲,۸۶۷,۴۷۷	۲۱۰,۰۰۰	۲,۰۷۴,۶۴۰	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به درج نام گروه بهمن در لیست شرکت های تحریم شده توسط خزانه داری آمریکا، انجام پروژه های توسعه محصولات گروه در حوزه تولیدات خودروپی با وقفه هایی از طرف شرکای خارجی گروه مواجه شده که بر برنامه زمان بندی اعلام شده بابت پیشرفت پروژه ها تاثیر گذاشته است. کلیه امکانات شرکت در جهت حل مشکلات مزبور، بسیج شده است.

سایر توضیحات با اهمیت	
باتوجه به درج نام گروه بهمن در لیست شرکت های تحریم شده توسط خزانه داری آمریکا، انجام پروژه های توسعه محصولات گروه در حوزه تولیدات خودروپی با وقفه هایی از طرف شرکای خارجی گروه مواجه شده که بر برنامه زمان بندی اعلام شده بابت پیشرفت پروژه ها تاثیر گذاشته است. کلیه امکانات شرکت در جهت حل مشکلات مزبور، بسیج شده است.	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

